ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ»

П Р И К А З

23.06.2022.                                                                                                   № 208

Об утверждении плана противодействия коррупции
[bookmark: _GoBack]в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае» на 2021-2024 годы

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 и Приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 16.06.2022 № 331 «О Плане противодействия коррупции в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2021-2024 годы»
  п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить План противодействия коррупции в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае» на 2021-2024 годы (Приложение).
2. Ответственным лицам за мероприятия, указанных в Плане противодействия коррупции обеспечить неукоснительное исполнение положений Плана.
3. Приказ от 12.11.2021 № 364 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае на 2021-2024 годы» считать утратившим силу.
      4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач		                             	                                 	В.Б. Андреев